Prefeitura Municipal de Taquarfthi
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritiriga, 27 de outubro de 2021.

Ofício n° 551/2021

Ref.: Indicação n° 24912021
Vereador: Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 13 de outubro de 2021 e transcrito no Ofício n°
554/2021, de 14 de outubro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita informações sobre o
imóvel localizado na rua Marechal Deodoro, número 534, determinamos à Secretaria
Municipal de Obras e Meio Ambiente, para que tome providências com a maior
brevidade possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vançieriii JOSÉ Marsico
Preféito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taciu anti n ga

Praca Dr. Hmádo Ramalho. Q  160 1 Centro 1 CE? 1590-000 Tacuaritina 1 SP